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Kulørt onsdag med vejning og PR    

 
Gæster: Henrik Christensen, direktør I virksomheden Kem-En-Tec Diagnostic A/S, som for 

kort tid siden er flyttet fra København til Kuldyssen 10 i Taastrup.  
 
Fødselsdag: Søren Bock fyldte 47 den 20. januar og fik sit Taastrup Rotary Hurra. 
 
Fremmed klub: Ingen meldinger om møde i fremmed klub, men formodentligt har Wolfgang Bley 

været i Skagen RK. 
 
3. min.:  Knud Svenning holdt 3 min. om pludseligt at få 

konstateret alvorlige hjertefejl og næsten se en 
snarlig død i øjnene. Heldigvis var det kun nogle 
fumlehoveder, der ikke havde forstand på at bruge 
måleudstyret.  

 
Knud fylder 65 den24. marts og har fået brev fra 
kommunen om, at han snart kan få folkepension, 
hvad han høfligt har takket nej til. På sit job er 
Knud i gang med store projekter både i Jylland og 
Sydsverige ligesom en stor udvidelse af Fields 
venter. · 

 
Sange: I Danmark er jeg født, blev sunget flot af alle. Hvem ved – måske en dag er sådan en 

sang anstødelig her i landet? 
 
Som det er blevet tradition for de kulørte onsdage, startede mødet med 
at klubmesteren serverede velkomstdrink i den anden sal. Det er en me-
get hyggelig måde at indlede mødet på. Folk står og sludrer med hver-
andre medens drinken nydes. 
 
Til fødselsdagsfesten i november fik vi af Høje-Taastrup RK en bade-
vægt og et stort skema til notering af resultaterne hver måned. Vejnin-
gen blev foretaget medens Mogens Duch samvittighedsfuldt noterede 
resultaterne.  
Der hørtes flere klager over, at vægten tilsyneladende var forkert juste-
ret, idet man mente, den vejede for meget. Nogle enkelte fandt ud af, at 
de bare skulle lægge tegnebogen fra sig, og så passede resultatet. 
Der var enkelte afbud til mødet, der var indkommet for sent. Det har 
måske haft tungtvejende årsager. 
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5. min: I uge 8 er der kommandoraid og Knud Svenning fortalte, at han med sit hold 3 havde 
valgt at besøge Kastrup RK. 
Leif Birkmose fortalte, at hold 1, hvor Michael Vestergaard er holdkaptajn, ville besø-
ge Sorgenfri RK. 
 
Leif Birkmose orienterede om, at næste møde i rækken fra jord til bord er et morgen-
møde med besøg på Københavns Fisketorv. Der er afgang fra Hotellet kl. 06.00. 
Nærmere orientering følger. 
 
Susanne Damvig orienterede om kommende mødet den 15. februar. Se sidst i dette 
ugebrev. 

 
Meddelelser: Præsident Mogens Holm orienterede om, at vi havde modtaget årsrapporter fra Rotary 

og Foundation.  
 
PR-orientering: Kim Rasmussen fortalte om vore aktiviteter med 

lokalpressen, der havde fungeret tilfredsstillende. 
Vi havde ved flere møder haft repræsentanter for 
pressen og havde også fået en positiv omtale i 
medierne. 
 
I forbindelse med det forestående Convention i 
juni er det besluttet, at vi sammen med Høje-
Taastrup RK og Lokalavisen vil udgive et sær-
nummer og satser på, at annoncer vil give hver 
af klubberne et overskud på ca. kr. 10.000 sva-
rende til det beløb, vi skal bidrage med til afhol-
delse af Convention. 
 
Der blev omdelt spørgeskemaer til de enkelte 
borde for at få input til avisen. 
 
Det blev aftalt, at de enkelte bordformænd skulle 
sende resultaterne til Kim på mail. 
 
Der vil blive nedsat et udvalg i løbet af marts til at gå videre med projektet. 

 
Inden afslutning på mødet trak vor gæst Henrik Christensen dagen lotteri. Præmien, en avanceret men dog 
ikke automatisk P-skive, gik til Benny Kirkegaard. Benny plejer ellers at vinde flasker. 
 
Næste møder. Onsdag den 8. februar Kl. 17:00 Udemøde hos Baes & Duch fotografi ApS, 

Rugvænget 17.  
3. min. Svend Pedersen / Torben Rasmussen. 

 
Onsdag den 15. februar Kl. 17:00 I Internationalt Farvand  
 
Udtrykket er velkendt og rummer mange og store perspektiver. Men området og de 
omfattende aktiviteter, der dér foregår, er uden for de flestes umiddelbare synsvidde.  
Danmarks afhængighed af havet og rolle i den internationale handel, der føres ad sø-
vejen, er næppe heller det, der optager de fleste meget i dagligdagen.  
 
Knud Borck er viceadmiral og har gennem mange års tjeneste i Marinen og derefter i 
fem år som Direktør for Farvandsvæsenet tilhørt det, man kalder ”Det Blå Danmark”.  
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Samtidigt har han været part i adskillige internationale re-
lationer og deltaget i konkret internationalt samarbejde. 
 
Han vil fortælle lidt om sit eget maritime liv hjemme og i 
et internationalt miljø og mere om Danmark som søfartsna-
tion, om dansk skibsfart på verdenshavene og om dens be-
tydning for Danmark og danskerne. 
 
 
 

 
Med venlig hilsen 
 
Ronald Christiansen  
reserve reserve ugebrevsmand.  
 

 


